Criado Por: EDER

         CÂMARA
MUNICIPAL DE

PELOTAS

0013D69E4000500027D60496B0029E15

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, que seja encaminhada a
Secretaria de Serviços Urbanos, para a retirada de

entulhos na Rua Salvador Balreira em
frente ao n. 1010 - Navegantes

 Justificativa

Tal solicitação atende pedido dos moradores da localidade, pois tem uma enorme
quantidade de entulhos neste endereço citado acima, que podem vir a prejudicar quem
por ali passa, dificultando o acesso dos moradores e a todo e qualquer recurso,
necessitando urgente que seja recolhido. Certo de sua atenção, agradecemos.

Pelotas, 30 de Julho de 2020

                                               Vereador Eder Blank